

KODIE

[REDACTED]

Městský úřad
Benátky nad Jizerou
Zámek 49
294 71 Benátky nad Jizerou

V Praze dne 16. 7. 2018

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Žádost o poskytnutí informací o pozemku

Vážení,

obracím se na Vás v režimu zákona výše uvedeného, s žádostí o poskytnutí informací o pozemku:

- parc. č. 26/1, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 1010, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 1073, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5034/1, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5034/2, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5034/3, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5034/6, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5034/7, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5036/1, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5036/2, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5036/11, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5036/12, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5036/13, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou

| | | |
|-------------------------------------|--------------|-------------|
| Městský úřad Benátky nad Jizerou | | 16. 7. 2018 |
| Číslo 10000 | 20. 07. 2018 | ✓ |
| Číslo 10000 | | ✓ |
| Číslo 10000 | | ✓ |

10000/10000

- parc. č. 5044/1, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5044/2, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 5044/5, v katastr. území Kbel, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 1332, v katastr. území Staré Benátky, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 1484, v katastr. území Staré Benátky, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 1490, v katastr. území Staré Benátky, obec Benátky nad Jizerou
- parc. č. 1492, v katastr. území Staré Benátky, obec Benátky nad Jizerou

- 1) Je předmětný pozemek (nebo jeho část) dotčen plánovanou veřejně prospěšnou stavbou dle platného územního plánu?
- 2) Pokud tomu tak není, je předmětný pozemek (nebo jeho část) dotčen plánovanou veřejně prospěšnou stavbou dle schváleného – tedy zatím neplatného – územního plánu?
- 3) Je předmětný pozemek dotčen komunikací evidovanou dle zák. č. 13/1997 Sb.?

K výše uvedeným dotazům Vás žádám o zaslání výňatku relevantní územně plánovací dokumentace, pokud odpověď na některou z uvedených dotazů bude kladná.

Předem děkuji za vyřízení.

S pozdravem

A large black rectangular redaction covering the signature area of the document.



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENÁTKY NAD JIZEROU

Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou

Odbor výstavby a územního plánování

Sp.značka: MěÚ BnJ/04754/2018/VÚP/V
Č.j.: MěÚ BnJ/04943/2018/VÚP
Vyřizuje: Veverková Marta
Telefon: 326 375 331
E-mail: veverkova@benatky.cz
Fax: 326 316 608

Benátky nad Jizerou, dne 30.7.2018

[REDACTED]

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti doručené dne 20.7.2018 vedené pod č.j. MěÚ BnJ/04754/2018/VÚP Vám sdělujeme, že Vámi požadované informace jsou veřejně dostupné a to na webových stránkách města Benátky nad Jizerou – www.benatky.cz – Městský úřad – Strategické dokumenty města – Územní plán - Úplné znění územního plánu Benátky nad Jizerou.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
294 71 BENÁTKY NAD JIZEROU
STAVEBNÍ ÚŘAD

[REDACTED]

Karel Dvořák
Vedoucí odboru výstavby a ÚP

Obdržel:

[REDACTED]

ZVEŘEJNĚNO: 1.8.2018